na podstawie oświadczenia złożonego zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego 
Zaproszenia. 

3. Oferta, która nie spełni jakiegokolwiek warunku określonego w punkcie 1 zostanie 
odrzucona. 

VI. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM  

1. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 120 000,00 zł (słownie: sto 

dwadzieścia tysięcy złotych 00/100).  
2. W przypadku Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia, wadium (w 

każdej z dopuszczalnych form) może być wniesione przez jednego, kilku lub wszystkich 
Wykonawców, pod warunkiem, iż łączna wysokość wniesionego wadium odpowiadać będzie